remuis

22 ixGrequirung derer Rũuber und DVicht, de damno hoc ex-
rinſeco, poena ſuſpendii luendo, nihil legitur. Atque in
Ordinatione Criminali r1. CPI. aeſtimatio damni, et poe-
nae conſtitutio, Iuris peritorum, qui conſulendi, arbitrio
relinquitur. In re uero dubia, atque ambigua, humanio-
rem et benigniorem interpretationem ſequi, non minus iu-
ſtius eſt, quam tutius, ſ ;6. L a. 1. æ. de R. I. I. 1. õ. 1. æ.
de Reb. duv. C ARPZ O v1Vvs Iuriſprud. For. P. IV. C. 32. D. 2.3.
et 4. et Pract. Rer. Crimin. P. II. Qu. 0. n. 59. et 59. citata uer-
ba ORD. CRIM. Art. CLX. ita explicat, ut, in poena ſuſ
pendii infligenda, non Iucri, ex re amota a fure percepti,
ſed eius, quod ex furto perpetrato et conſummato perci-
pere potuit, ratio habenda ſit, adeoque ipſius rei, furto
ſubtractae, et damni eatenus dati, aeſtimatio conſideranda.
Eandem explanationem, teſte B. HORNIO Claſſ. XV. N. V.
pag. 1026. h., Facultas Iuridiea Vitembergenſis M. Febr.
M DCC VII. ratam habuit. Cuius etiam ſententiae, ut mi-
rioris, eſſe me haud noenitet. Hacc ſatis multa, uel plura
potius, quam neceſſe fuit. Venio iam ad Candidatum no-
ſtrum, qui; in omnibus uitae partibus honeſtus atque inte-
ger, iſtas perinde, ac laudabiliter factum in ſtudiis iuis pro-
greſſum, ita deſcribere uoluit:

L g0, IOANNES CHRISTIANVS ZORN, in banc lucem edi-
Atus ſum Halae Idibus Maii anno renouatae ſelutis ciDIDCCX.
patre RIDERICO ZORN, ciue quondam Hallenſi, nunc pie
defuncto: matre uero ANNA ROSINA GOLZIA, honeſti ciuis
Hallenſis filia unica, poriter iam pie demortua. Optimi uero pa-
rentes, dum uiuerent, uolde ſolliciti fuerunt, ut animus meus, in-
eunte aetate, tom fundomentis pietaris, quam bonarum artium
literis, imhueretur, eoque conſilio non ſolum in ſeholis publicis,

b
uerum
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xX am t n

m  a IGũuerum etiam muoxime in peiuntis cuiuſdom Theologiae Candidati,
RAVSCHII, Tranſſyluani, ſludiis humanioribus ſolerter ac pro-
uide nie impertiendum curarunt. Quo facto, ad altiora ſtudia
proſequenda nomen PRIDERICIANAE dedi, atque in Ciuium
acaodemicorum numerum ſum velarus. Poſitis itaque in illa Mu-
ſvum ſede genuinis Philoſophiue fundamentis, animum ad ſtu-
dium Iuris, ram publici, quam priuati, adplicui. Namque iu
enuclenndis Elementis lcgitimae ſcientiae auſcultaui Pirum Ce-
leberrimum, PLEISCHERVM, Conſiliavium aulicum et Profeſ
sorem Iuvis Ordinovium, Eiujjue Inititutiones Iuris Naturae et
Gentium coniunxi. Deinde ad Conſtitutionem Criminalem
Imp. Caroli V,, interprete B. Cancellario A LVDEWIG, aggreſ-
ſus ſum, et, eodem duce, Hiſtoviam S. R. I. mihi fumiliorem veã-
didi, qua omnino carere non poſſumus in rocte intelligenda Iuriſ-
prudentia public et feudali. Hiſee igitur pertrhctatis, lauda-
tum PLEIS CHERVM in Iure publico et feudali; in Iure uero
eccleſiaſtico Iluſtrem 1vSTVM HENNINGIVM BOEHME-
RVM, duces habui. Cuius poſterioris ſeholis pullicis, cum illas
eodem tempore in SSMVELIS A PVFENDORFF tractatum de
habitu relig. chriſt. ad uit. ciu. aperirer, frequens quoque ad-
fui. Quem itidem in Iure priuato, et quidem Introduct. ad Ius
Digeſt. er eractarum de Actionibus, æec minus publice LVDO-
vic proceſſum cambialem, e?t BRVNNEMANNI rractatum de
Proceſſu concurſ. ereditor. interpretantem, ſedulo ſum ſecutus.